
Uchwała Nr XLI / 276/17
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 31 sierpnia 2017r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sierakowice

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 20 16r. poz. 446 ze zm. l) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm."),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kwidzyn pomocy finansowej Gminie Sierakowice
w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w formie dotacji celowej
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych
w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej,
które miały miejsce w dniu 11 sierpnia 2017r.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady przekazania
i rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Kwidzyn
a Gminą Sierakowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

Kwidzyn.

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948,
z 2017r. poz. 730,935.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 16r. poz. 1948, 1984, 2260,
z2017r. poz. 191,659,933,935,1089,1537.

SERR~RZ GMINY <ADCA '"W,"\,

Ann ielniczek 1 1 ~ldybt7
TT 479



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm): "Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia

jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej".

W dniu 11 sierpnia 2017r. przez teren województwa pomorskiego przeszedł huragan

połączony z ulewnym deszczem. W wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego

noszącego znarruona klęski żywiołowej poszkodowanych zostało wiele osób

zamieszkujących w gminach województwa pomorskiego, w tym m.in. w Gminie

Sierakowice.

W związku z powyższym Gmina Kwidzyn postanawia udzielić pomocy finansowej

Gminie Sierakowice w wysokości 25 000 zł w roku 2017 z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk

atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej.

w
grodzka


